
rozhodnutie

  

Vážení rodičia, MŠVVaŠ SR podľa § 150 ods. 8 zákona č. 245/2008 Z. z. o výchove a
vzdelávaní (školský zákon) a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších
predpisov rozhoduje takto: S účinnosťou od 13. decembra 2021 do 17. decembra 2021
mimoriadne prerušuje školské vyučovanie v základných školách pre žiakov na druhom stupni.
Žiaci pokračujú v dištančnom vzdelávaní.

  

https://www.minedu.sk/rozhodnutie-ministra-s-ucinnostou-od-13-12-2021/

  

 1 / 1

https://www.minedu.sk/rozhodnutie-ministra-s-ucinnostou-od-13-12-2021/

